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Portal är din hemarena för snabba och säkra leveranser av IT-produkter, tillbehör och tjänster. Genom Portals  
affärsområden Volym, Logistik, Enterprise, Licens, Print Solutions och Services stödjer vi våra kunder i allt från traditionell  
produktförsörjning, förädlad logistik, licenser och avancerade lösningar inom IT-infrastruktur med tillhörande tjänster. 
Portal har 95 medarbetare och omsatte 584 MSEK år 2008. Bolaget grundades 1998 av de nuvarande ägarna  
Mikael Lindqvist, Fredrik Pürkner och Jonas Sundkvist. Portal har tilldelats en rad utmärkelser bland andra  
”Ett Superföretag” av Veckans Affärer 2005-2008, ”Ett Gasellföretag” av Dagens Industri 2003-2009, 
”HP Gold Preferred Partner” 2008-2010, ”HP Guldmyra 2009” och ”Årets Lenovo Partner 2006”.  
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Portal får utmärkelsen Gasellföretag för sjunde året i följd 

 
Portal är stolt över att kunna presentera att bolaget blivit utsedda till en av Sveriges Gaseller för 

sjunde året i följd. Dagens Industri har sedan år 2000 utsett de snabbaste växande företagen i landet, 

Sveriges Gaseller.  
 

Kriterierna för ett Gasellföretag är hårda. En Gasell har offentliggjort minst fyra årsredovisningar, har en omsättning som 

överstiger 10 miljoner kronor, har minst tio anställda och har under de senaste tre åren kontinuerligt ökat och minst 

fördubblat sin omsättning. En Gasell har också ett samlat positivt rörelseresultat för de fyra räkenskapsåren, har vuxit 

organisatoriskt och har sunda finanser. 

 
Tomas Wanselius, VD för Portal, 

- ”Vi är stolta över att vi blivit korade till ett av Sveriges Gasellföretag, framför allt med tanke på det hårda klimat som 

råder ute på marknaden. En sådan här fin utmärkelse ger oss på Portal fortsatt framtidstro, inspiration och glädje att även 

fortsättningsvis arbeta hårt med kundfokus.” 

 
 
 
 
För mer information, kontakta, 

Tomas Wanselius, VD, Portal, Tel: 08-52 25 30 00, E-post: tomas.wanselius@portal.se 

 


